
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, Тюменская область, 628617 

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdoy_ 17@mail..ru

ПРИКАЗ
от 18. 10.2021 г. №817
О подготовке
К педагогическому совету № 2

На основании годового плана работы МАДОУ города Нижневартовска ДС №17
на 2021 -  2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет в дистанционном онлайн -формате, с использованием 
платформы ZOOM на тему: «Развитие речевой активности через использование всех 
компонентов устной речи в различных формах и видах детской деятельности» 14.12. 2021 г.

2. В рамках подготовки к педагогическому совету подготовить следующие мероприятия: 
2.1.Консультация:

-  «Методы и приемы стимулирования речевой деятельности у детей младшего 
дошкольного возраста» - воспитатель Еговцева Л.П 23.11.2021

-  «Развитие словаря детей — важная сторона развития речи» -воспитатель Яцишин 
М.Н. 30.11.2021 г.

2.3. Мастер - класс:
-  «Развитие монологической речи дошкольников. Методы и приемы»- учитель-логопед 

Гульчак Н.В 07.12.2021 г.
Копилка педагогического мастерства:

-  «Логоритмические упражнения в режимных моментах» -  воспитатель Локосова Т.В
23.11.2021 г.

2.4. Из опыта работы:
-  «Сказкотерапия» на занятиях по развитию речи» воспитатель Бирюкова Ю.В

30.11.2021 г.
3.Педагогам: подготовить на контроль старшему воспитателю конспекты выступлений 

по заявленным темам, в срок до 19.11. 2021 г.
4. Открытый просмотр:
«Развивитие диалогической речи у детей в процессе общения» воспитатель 

Богданович А.С -14.12.2021 г.
5. Проведение смотра - конкурса «Лучший речевой центр».
6. Утвердить повестку педагогического совета № 2 (Приложение №1)
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Исполнитель:
Старший воспитатель Олексюк О.В..

Заведующий  ̂ 'f /( f j{

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. педагога Подпись
Бабкова О.М. 8.10.202
Венглевская Н.В. 8.10.202
Олексюк О.В. 8.10.202
Адзиева Н.А. .10.202
Аминова Н.Р. .10.202
Антипов Е.В. 8.10.202
Арсланова З.В. 8.10.202
Баталова Е.И. 8 .10.202

Бикмухаметова Н.С. 8.10.202

Боржемская Е.В. 8.10.202
Булычева Е.А. 8.10.202
Г ольцова Е.Н. 8 . 10.202
Гончарская М.Ю. 8.10.202
Григорьева З.М. 8 . 10.202
Гульчак Н.В. 8.10.202
Даутова Э.И. 8.10.202
Еговцева Л.П. 8.10.202
Епишева Т.П. 8.10.202
Зайцева Е.И. 8 .10.202
Зайцева Ю.А. 8 . 10.202
Мусаева А.М. 8.10.202
Карпова Г.В. 8.10.202
Китаева Н.Н. 8.10.202
Круглова Е.А. 8.10.202
Кутуева И.Ф. 8.10.202
Локосова Т.В. 8.10.202
Маслова С.Н. 8.10.202
Минина А.Ф. 8.10.202

Петлина Ю.Н. 8.10.202

Башкловкина Т.Н.

Бирюкова Ю.В. 8.10.202
Богданович А.С. 8.10.202

Михель И.Ф. 8.10.202
Охременко А.А. 8 .10.202
Павлова Ю.В 8.10.202
Пейль В.Е. 8.10.202

8.10.2021 г.

Бойко Т.В. 8.10.2021 г.



Суворова О.Б. 18.10.2021 г.
Толстогузова О.А. 18.10.2021 г.
Туманик Т.В. 18.10.2021 г.
Федоткина В. А. 18.10.2021 г.
Кузнецова М.М 18.10.2021 г.
Ханова С.С. 18.10.2021 г.

j* * c2^ f
Черкашина И.И. 18.10.2021 г. ^  ^  -
Чертова М.Б. 18.10.2021 г.
Якушева А.Н. 18.10.2021 г. J / r j
Колесникова Е.С. 18.10.2021 г.
Абукеримова Б.Г. 18.10.2021 г.
Юсупова РА. 18.10.2021 г.
Изибаева С.В. 18.10.2021 г. cS<rc-
Алексеева ЕА 18.10.2021 г.
Сапожникова JI.B. 18.10.2021 г.
Шнеур Т.А 18.10.2021 г.
Карпенко О.С 18.10.2021 г.
Шматова М.И 18.10.2021 г.
J^fioococui У Ч  f j . W r t P ' d C f y Г Л /

&// /т/ лол^



Приложение №1
к приказу №817 от 18. 10. 2021 г.

Повестка педагогического совета №2

1. Обзор мероприятий по подготовке к проведению педагогического совета №2 
«Развитие речевой активности через использование всех компонентов устной речи в различных 
формах и видах детской деятельности» (Перечень мероприятий, проведенных в рамках 
подготовки к педсовету, обзор выставки центров)

Заместитель заведующего по BMP Бабкова О. М.

2. Просмотр и обсуждение видеозаписи открытого мероприятия «Развивитие 
диалогической речи у детей в процессе общения»

Воспитатель Богданович А. С.

3. Итоги тематического контроля по теме: «Организация развивающей предметно
пространственной среды в ДОУ»,

Старший воспитатель Венглевская Н.В.

4. Разное


